do Cdmaro

Luiz Pau 	ias de Freitas
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 194/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretaria pare oficiar e arquivar.

Sala das Sessões 	i_1(-2..p23_

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a contratar
uma Terapeuta Ocupacional, para atender no  CAPS.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que no  CAPS  hoje a demanda de pacientes está grande, com
uma fila de espera extensa para atender a população, este pedido não é só meu como
Vereador mais sim de toda a população que chega até mim todos os dias.

Iturama/MG, 25 de outubro de 2023.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1